
2024 年 9 月 吉日 

お取引先様 各位 

 

『保守パック』の内容変更のご案内 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。このたび、『保守パック』について下記の通り変更を行うこととなりました。 

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

■変更内容 

対象品名 変更前 変更後 

 

 

保守パック 

(1) お客様登録カード 

(2) 保守内容ごとの表紙 

(3) 契約書内容 5 年まで 

(4) 契約条項 

(5) 保守・管理ラベル 

(1) お客様情報登録のお願い 

(2) 保守内容ごとの表紙を廃止し 

一つにする 

(3) 契約内容 7年までを含む延長保守 

に対応 

(4) 契約条項 

(5) 保守・管理ラベルの廃止  

 

 

■変更の目的 

 今回の変更につきましては以下を目的として実施いたします。 

  

 ・設置先情報登録の簡略化 

  手書きを廃止し弊社ホームページから登録いただく事でお客様の作業を簡略化いたします。 

 

 ・環境への配慮 

  保守パックに使われる表紙・用紙、ラベルなどの削減。 

 

 

■変更時期 

 2024 年 10 月分から 

 

 

■本件についてのお問い合わせ先 

 株式会社バイオス TEL 03-6478-8571 / https://www.bios.co.jp/contact/ 

 


